

**STORM SEWER PLANT VALUE**  
(Schedule 'A' / Storm Structures)

LIBERTY PLACE - PHASE IV

53B2068

**STRUCTURES**

Description	Quantity	Unit	Unit Cost	Total Cost
H Inlet	4	ea	\$ 990.00	\$ 3,960.00
Engineering @ 10%				\$ 396.00
<b>Total Cost</b>			<b>\$ 1,089.00</b>	<b>\$ 4,356.00</b>
3'X3' SAS	5	ea	\$ 1,600.00	\$ 8,000.00
Engineering @ 10%				\$ 800.00
<b>Total Cost</b>			<b>\$ 1,760.00</b>	<b>\$ 8,800.00</b>
21" AE W/ GATE	1	ea	\$ 1,680.00	\$ 1,680.00
Engineering @ 10%				\$ 168.00
<b>Total Cost</b>			<b>\$ 1,848.00</b>	<b>\$ 1,848.00</b>
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
<b>GRAND TOTAL COST</b>				<b>\$ 15,004.00</b>

Total Storm Sewer Improvements

\$ 55,836.44

Prepared By: JD  
Date: 4/10/2007

**STORM SEWER PLANT VALUE**

(Schedule 'A' / Storm Pipes)

LIBERTY PLACE - PHASE IV

53B2068

**PIPES**

Description	Quantity	Unit	Unit Cost	Total Cost
<b>12" RCP</b>	62	LF	\$ 30.60	\$ 1,897.20
Engineering @ 10%				\$ 189.72
<b>Total Cost</b>			\$ 33.66	\$ 2,086.92
<b>15" RCP</b>	54	LF	\$ 33.30	\$ 1,798.20
Engineering @ 10%				\$ 179.82
<b>Total Cost</b>			\$ 36.63	\$ 1,978.02
<b>21" RCP</b>	875	LF	\$ 38.20	\$ 33,425.00
Engineering @ 10%				\$ 3,342.50
<b>Total Cost</b>			\$ 42.02	\$ 36,767.50
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
<b>GRAND TOTAL COST</b>				\$ 40,832.44

Prepared By: JD  
Date: 4/10/2007